
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2018 года N 479

Об установлении способа осуществления потребителями оплаты
коммунальной услуги по отоплению на территории Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Российской
Федерации от 29 июня 2016 года N 603 "О внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления
коммунальных услуг" Правительство Республики Башкортостан постановляет:

1. Установить способ осуществления потребителями оплаты коммунальной
услуги по отоплению в течение отопительного периода во всех муниципальных
образованиях Республики Башкортостан с начала отопительного периода
2019 - 2020 годов.

2. Размер платы за коммунальную услугу по отоплению определяется
согласно Правилам предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 6
мая 2011 года N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" (с
последующими изменениями).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Премьер-министра Правительства Республики Башкортостан
Трухана А.П.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан
Р.Х.МАРДАНОВ

http://docs.cntd.ru/document/420363178
http://docs.cntd.ru/document/902280037
http://docs.cntd.ru/document/902280037

